

令和6年度収支予算の事業別区分経理の内訳表
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

(公社)栃木県宅地建物取引業協会

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計				収益事業等会計				法人会計	内部取引控除	合計
	公1	公2	共通	小計	収1	他1	共通	小計			
I 一般正味財産増減の部											
1. 経常増減の部											
(1) 経常収益											
正会員入会金収益	0	0	9,450,000	9,450,000	0	4,200,000	0	4,200,000	7,350,000	0	21,000,000
準会員入会金収益	0	0	1,800,000	1,800,000	0	800,000	0	800,000	1,400,000	0	4,000,000
正会員協会費収益	0	0	31,050,000	31,050,000	0	13,800,000	0	13,800,000	24,150,000	0	69,000,000
準会員協会費収益	0	0	4,320,000	4,320,000	0	1,920,000	0	1,920,000	3,360,000	0	9,600,000
正会員従業者負担金	0	0	4,950,000	4,950,000	0	2,200,000	0	2,200,000	3,850,000	0	11,000,000
準会員従業者負担金収益	0	0	1,944,000	1,944,000	0	864,000	0	864,000	1,512,000	0	4,320,000
会員証収益	0	0	0	0	0	160,000	0	160,000	0	0	160,000
業務受託収益	910,250	33,000	0	943,250	0	156,000	0	156,000	0	0	1,099,250
事務受託収益	0	0	0	0	0	0	0	0	12,379,000	0	12,379,000
新規免許取得者研修収益	400,000	0	0	400,000	0	0	0	0	0	0	400,000
法定講習会収益	7,536,000	0	0	7,536,000	0	0	0	0	0	0	7,536,000
資格試験収益	12,000,000	0	0	12,000,000	0	0	0	0	0	0	12,000,000
受取手数料	0	0	0	0	0	300,000	0	300,000	0	0	300,000
賃貸料収益	0	0	0	0	2,500,000	0	0	2,500,000	0	0	2,500,000
特定資産受取利息	909	948	2,000	3,857	358	1,601	0	1,959	475	0	6,291
雑収益	0	0	0	0	0	590,000	0	590,000	0	0	590,000
退職給引当金受入	0	0	0	0	0	0	0	0	793,426	0	793,426
経常収益計	20,847,159	33,948	53,516,000	74,397,107	2,500,358	24,991,601	0	27,491,959	54,794,901	0	156,683,967

令和6年度収支予算の事業別区分経理の内訳表
令和6年 4月 1日から令和7年 3月31日まで

(公社)栃木県宅地建物取引業協会

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計				収益事業等会計				法人会計	内部取引控除	合計
	公1	公2	共通	小計	収1	他1	共通	小計			
(2) 経常費用											
役 員 報 酬	808,800	808,800	0	1,617,600	0	407,400	0	407,400		0	2,025,000
給 与 諸 手 当	16,744,000	16,800,000	0	33,544,000	0	8,456,000	0	8,456,000		0	42,000,000
退 職 給 与 繰 入 金	1,213,940	1,218,000	0	2,431,940	0	613,060	0	613,060		0	3,045,000
役 員 退 任 繰 入 金	400,660	402,000	0	802,660	0	202,340	0	202,340		0	1,005,000
通 勤 手 当	657,800	660,000	0	1,317,800	0	332,200	0	332,200		0	1,650,000
法 定 福 利 費	3,229,200	3,240,000	0	6,469,200	0	1,630,800	0	1,630,800		0	8,100,000
福 利 厚 生 費	589,030	591,000	0	1,180,030	0	11,798,970	0	11,798,970		0	12,979,000
委 員 報 酬	1,328,560	2,846,240	0	4,174,800	0	1,052,000	0	1,052,000		0	5,226,800
旅 費 交 通 費	774,740	1,445,680	0	2,220,420	0	388,800	0	388,800		0	2,609,220
公 取 協 議 会 費	0	1,290,000	0	1,290,000	0	0	0	0		0	1,290,000
流 通 機 構 協 議 会 分 担 金	0	2,698,920	0	2,698,920	0	0	0	0		0	2,698,920
会 場 費	6,894,600	1,033,000	0	7,927,600	0	0	0	0		0	7,927,600
諸 謝 金	5,516,600	299,000	0	5,815,600	0	0	0	0		0	5,815,600
教 材 費	2,380,320	716,000	0	3,096,320	0	0	0	0		0	3,096,320
通 信 費	1,004,042	1,007,400	0	2,011,442	0	507,058	0	507,058		0	2,518,500
消 耗 什 器 備 品 費	98,670	99,000	0	197,670	0	49,830	0	49,830		0	247,500
消 耗 品 費	334,880	336,000	0	670,880	0	169,120	0	169,120		0	840,000
印 刷 製 本 費	129,168	129,600	0	258,768	0	65,232	0	65,232		0	324,000
水 道 光 熱 費	483,184	484,800	0	967,984	0	244,016	0	244,016		0	1,212,000
賃 借 リ 一 ス 料	1,053,078	1,056,600	0	2,109,678	0	531,822	0	531,822		0	2,641,500
建 物 維 持 費	252,010	265,870	0	517,880	64,000	81,020	0	145,020		0	662,900
車 輛 維 持 費	35,880	36,000	0	71,880	0	18,120	0	18,120		0	90,000
修 繕 費	89,700	90,000	0	179,700	0	45,300	0	45,300		0	225,000
法 定 点 検 費	109,434	109,800	0	219,234	0	55,266	0	55,266		0	274,500
警 備 費	263,120	264,000	0	527,120	0	132,880	0	132,880		0	660,000
保 険 料	340,860	342,000	0	682,860	0	172,140	0	172,140		0	855,000
減 価 償 却 費	2,709,290	2,777,226	0	5,486,516	1,131,482	912,851	0	2,044,333		0	7,530,849
租 税 公 課	1,382,938	1,423,991	0	2,806,929	388,800	534,081	0	922,881		0	3,729,810
委 託 費	308,867	309,900	0	618,767	0	155,983	0	155,983		0	774,750
広 告 宣 伝 費	1,038,427	1,041,900	0	2,080,327	0	524,423	0	524,423		0	2,604,750
図 書 費	185,081	185,700	0	370,781	0	93,469	0	93,469		0	464,250
支 払 手 数 料	251,758	252,600	0	504,358	0	127,142	0	127,142		0	631,500
雑 費	488,566	490,200	0	978,766	0	246,734	0	246,734		0	1,225,500

令和6年度収支予算の事業別区分経理の内訳表
令和6年 4月 1日から令和7年 3月31日まで

(公社)栃木県宅地建物取引業協会

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計				収益事業等会計				法人会計	内部取引控除	合計
	公1	公2	共通	小計	収1	他1	共通	小計			
役 員 報 酬									2,298,400	0	2,298,400
給 与 諸 手 当									14,000,000	0	14,000,000
退 職 給 与 繰 入 金									1,015,000	0	1,015,000
役 員 退 任 繰 入 金									335,000	0	335,000
通 勤 手 当									550,000	0	550,000
法 定 福 利 費									2,700,000	0	2,700,000
福 利 厚 生 費									2,576,000	0	2,576,000
総 会 費									1,200,000	0	1,200,000
委 員 報 酬									3,082,800	0	3,082,800
旅 費 交 通 費									2,679,700	0	2,679,700
全 宅 連 関 係 会 費									4,873,500	0	4,873,500
宇 都 宮 資 産 税 会 費									20,000	0	20,000
会 場 費									518,000	0	518,000
諸 謝 金									790,000	0	790,000
交 際 渉 外 費									1,360,000	0	1,360,000
通 信 費									839,500	0	839,500
消 耗 什 器 備 品 費									82,500	0	82,500
消 耗 品 費									280,000	0	280,000
印 刷 製 本 費									108,000	0	108,000
水 道 光 熱 費									404,000	0	404,000
賃 借 リ 一 ス 料									880,500	0	880,500
建 物 維 持 費									127,100	0	127,100
車 輛 維 持 費									30,000	0	30,000
修 繕 費									75,000	0	75,000
法 定 点 検 費									91,500	0	91,500
警 備 費									220,000	0	220,000
保 険 料									285,000	0	285,000
減 価 償 却 費									1,458,413	0	1,458,413
租 税 公 課									861,590	0	861,590
委 託 費									258,250	0	258,250
広 告 宣 伝 費									868,250	0	868,250
図 書 費									154,750	0	154,750
支 払 手 数 料									210,500	0	210,500
雑 費									408,500	0	408,500
経常費用計	51,097,203	44,751,227	0	95,848,430	1,584,282	29,548,057	0	31,132,339	45,641,753	0	172,622,522
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 30,250,044	△ 44,717,279	53,516,000	△ 21,451,323	916,076	△ 4,556,456	0	△ 3,640,380	9,153,148	0	△ 15,938,555

令和6年度収支予算の事業別区分経理の内訳表
令和6年 4月 1日から令和7年 3月31日まで

(公社)栃木県宅地建物取引業協会

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計				収益事業等会計				法人会計	内部取引控除	合計
	公1	公2	共通	小計	収1	他1	共通	小計			
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	△ 30,250,044	△ 44,717,279	53,516,000	△ 21,451,323	916,076	△ 4,556,456	0	△ 3,640,380	9,153,148	0	△ 15,938,555
2. 経常外増減の部											
(1) 経常外収益											
役員退任引当金戻入	358,800	360,000	0	718,800	0	181,200	0	181,200	300,000	0	1,200,000
経常外収益計	358,800	360,000	0	718,800	0	181,200	0	181,200	300,000	0	1,200,000
(2) 経常外費用											
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	358,800	360,000	0	718,800	0	181,200	0	181,200	300,000	0	1,200,000
他会計振替(収益)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替(その他)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 29,891,244	△ 44,357,279	53,516,000	△ 20,732,523	916,076	△ 4,375,256	0	△ 3,459,180	9,453,148	0	△ 14,738,555
一般正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	801,184,296
一般正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	786,445,741
II 指定正味財産増減の部											
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
III 正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	786,445,741
事業比率	29.6%	25.9%		55.5%				18.1%	26.4%		100.0%
				(公益目的事業比率)							